
Veranstalter: RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

Wienenergie-Kraftwerk Querrennen

Datum: Sonntag, 10. November 2019

Distanz 6,15 km Ergebnisliste: MU13-MU15-WU17
Schnitt 19,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

Pommer Elias851. U-152006 AUT 5R 19:28,67TSV BIKE TOTAL Hartberg100 563 225 27

JORDAN Ayden842. U-152007 AUT 5R 19:54,34UNION RC Bikerei at.100 883 884 04

KRAUS Lucas833. U-152007 AUT 5R 20:33,71ARBÖ Garmin Merida Polize100 753 537 25

MÜLLER Jakob794. U-132008 AUT 5R 21:27,09Wiener Sport-Club100 922 291 96

Gall Julia895. Mädchen2005 AUT 5R 22:12,67UNION RC Bikerei at.

Rabl Lukas776. U-132009 AUT 5R 22:32,60UNION RC Bikerei at.

MITTERBACHER Niklas767. U-132010 AUT 5R 23:06,71SU Bikestore.cc Team201 000 000 00

HADAC Aline888. Mädchen2005 AUT 5R 23:09,12UNION RC Bikerei at.100 351 560 16

GRUBER Philipp819. U-152007 AUT 5R 23:17,88ARBÖ Radsportteam Ried100 841 827 45

ISAK Kilian7510. U-132010 AUT 5R 23:34,40ARBÖ Sparkasse Pernitz KS

KRAUS Felix7411. U-132011 AUT 5R 24:05,01ARBÖ Garmin Merida Polize100 753 537 25

HASCHKA Romeo9112. U-132009 AUT 5R 24:31,05rts BikeKids

KREUZHUBER Valentin8013. U-152007 AUT 4R 20:01,59ARBÖ Radsportteam Ried100 920 273 18

KETTER Lilly8214. Mädch. U-142007 AUT 4R 21:39,98ARBÖ Radsportteam Ried100 806 864 02

HACKL David7115. U-132011 AUT 4R 24:31,05SU Bikestore.cc Team

RETTEGI Mario7816. U-132008 AUT 3R 21:11,93ARBÖ Wienenergie Röhsler100 876 433 22

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 7

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,92 km Ergebnisliste: WU14
Schnitt 13,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KETTER Lilly821. Mädch. U-142007 AUT 4R 21:39,98ARBÖ Radsportteam Ried100 806 864 02

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,15 km Ergebnisliste: MU13
Schnitt 17,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MÜLLER Jakob791. U-132008 AUT 5R 21:27,09Wiener Sport-Club100 922 291 96

Rabl Lukas772. U-132009 AUT 5R 22:32,60UNION RC Bikerei at.

MITTERBACHER Niklas763. U-132010 AUT 5R 23:06,71SU Bikestore.cc Team201 000 000 00

ISAK Kilian754. U-132010 AUT 5R 23:34,40ARBÖ Sparkasse Pernitz KS

KRAUS Felix745. U-132011 AUT 5R 24:05,01ARBÖ Garmin Merida Polize100 753 537 25

HASCHKA Romeo916. U-132009 AUT 5R 24:31,05rts BikeKids

HACKL David717. U-132011 AUT 4R 24:31,05SU Bikestore.cc Team

RETTEGI Mario788. U-132008 AUT 3R 21:11,93ARBÖ Wienenergie Röhsler100 876 433 22

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,15 km Ergebnisliste: WU17
Schnitt 16,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

Gall Julia891. Mädchen2005 AUT 5R 22:12,67UNION RC Bikerei at.

HADAC Aline882. Mädchen2005 AUT 5R 23:09,12UNION RC Bikerei at.100 351 560 16

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium
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Distanz 6,15 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 19,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

Pommer Elias851. U-152006 AUT 5R 19:28,67TSV BIKE TOTAL Hartberg100 563 225 27

JORDAN Ayden842. U-152007 AUT 5R 19:54,34UNION RC Bikerei at.100 883 884 04

KRAUS Lucas833. U-152007 AUT 5R 20:33,71ARBÖ Garmin Merida Polize100 753 537 25

GRUBER Philipp814. U-152007 AUT 5R 23:17,88ARBÖ Radsportteam Ried100 841 827 45

KREUZHUBER Valentin805. U-152007 AUT 4R 20:01,59ARBÖ Radsportteam Ried100 920 273 18

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 17,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

CHAID Max611. U-172005 AUT 5R 34:20,00rtsBikeKids100 351 404 54

HASIBETER David632. U-172004 AUT 4R 36:16,00ARBÖ Radsportteam Ried100 806 872 10

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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